TAKEaway
El take away, un término que hemos escuchado en
numerosas ocasiones. Anteriormente se usaban
embalajes de plástico, por ello, hemos desarrollado
una gama muy variada en papel y cartón, que
permite al consumidor continuar haciendo uso
de estos, pero de una manera responsable y
consecuente con el medio ambiente.

* Debido a las constantes variaciones de materias primas, nos reservamos el derecho de cambiar los precios sin
previo aviso. Los precios siempre se muestran actualizados en nuestra web www.karme.es.
ENVASES
 ENVASES TAPA BISAGRA -PET- (DE -15º C A +55º C)
EB150PT
EB1500PT
EB250PT
EB1750PT
EB375PT
EB2000PT
EB500PT EB75PT
EB1000PT EB1250PT
EBE175PT EBE250PT EBE375PT EBE500PT EBE750PT EBE1000PT
 ENVASES ENSALADERAS -PET- (DE -15º C A +55º C)
REF. MEDIDAS(mm) CAPACIDAD (CC) UDS. / CAJA UDS. / PACK CAJAS / PALÉ € / UD. € / PACK
EB150PT 85x90x30 150 cc 600 100 16 0,059 € 5,92 €
EB250PT 85x90x45 250 cc 600 100 16 0,064 € 6,36 €
EB375PT 85x90x65 375 cc 600 100 16 0,072 € 7,15 €
EB500PT 85x100x60 500 cc 600 100 20 0,104 € 10,38 €
EB750PT 90x150x50 750 cc 400 100 16 0,128 € 12,84 €
EB1000PT 90x150x70 1.000 cc 400 100 16 0,140 € 13,96 €
EB1250PT 130x90x55 1.250 cc 200 100 20 0,220 € 22,00 €
EB1500PT 130x190x70 1.500 cc 200 100 20 0,227 € 22,66 €
EB1750PT 130x190x80 1.750 cc 200 100 20 0,240 € 24,00 €
EB2000PT 130x190x90 2.000 cc 200 100 20 0,246 € 24,56 €
REF. CAPACIDAD (CC) UDS. / CAJA UDS. / PACK CAJAS / PALÉ € / UD. € / PACK
EBE175PT 175 cc 450 75 26 0,084 € 6,28 €
EBE250PT 250 cc 450 75 26 0,089 € 6,70 €
EBE375PT 375 cc 300 100 36 0,123 € 12,28 €
EBE500PT 500 cc 300 75 35 0,152 € 11,42 €
EBE750PT 750 cc 300 100 21 0,223 € 22,33 €
EBE1000PT 1.000cc 300 100 18 0,213 € 21,32 €
227
Envases
ENVASES
 LONCHEADOS -PET- (DE -15º C A +55º C)
EBL500PT EBL750PT EBL1000PT EBL1250PT EB4L1250PT
 SALSERAS -PP- (DE -5º C A +120º C)
 ENVASE SANDWICH -PET- (DE -15º C A +55º C)
Pedido mínimo: 1 caja.
ES50PP ES100PP
EBSWPT
REF. MEDIDAS (cm) CAPACIDAD (CC) UDS. / CAJA UDS. / PACK € / UD. € / PACK
EBL500PT 20x14x4,5 500 cc 225 25 0,246 € 6,14 €
EBL750PT 24x18x4,5 750 cc 200 25 0,380 € 9,49 €
EBL1000PT 28x20x5 1.000 cc 200 25 0,491 € 12,28 €
EBL1250PT 31x22x5 1.250 cc 200 25 0,715 € 17,88 €
EB4L1250PT 31x22x5 1.250 cc 150 25 0,715 € 17,88 €
REF. CAPACIDAD PACKS / CAJA UDS. / PACK UDS. / CAJA CAJAS / PALÉ € / UD. € / PACK
EBSWPT 170x120x50 40 25 1000 6 0,246 € 6,14 €
REF. DESCRIPCIÓN MATERIAL CAPACIDAD (CC) UDS. / PACK PACKS / CAJA CAJAS / PALÉ € / UD. € / PACK
ES50PP Salsera PP 50 50 10 42 0,032 € 1,61 €
ES100PP Salsera PP 100 50 10 42 0,047 € 2,34 €
TESPT Tapa PET - 100 10 48 0,024 € 2,43 €
228
Catálogo 2021/2022
ENVASES
 ENVASES TAPA BISAGRA -PP- (DE -3/ -4º C A +120º C)
EB375PP EB500PP EB750PP EB760PP EB1000PP EB1500PP EB1800PPEB250PP
REF. CAPACIDAD (CC) UDS. / CAJA UDS. / PACK PACKS / CAJA CAJAS / PALÉ € / UD.
(Envase+tapa) € / PACK
EB250PP 250 900 100 9 12 0,085 € 8,49 €
EB375PP 375 900 100 9 12 0,097 € 9,65 €
EB500PP 500 300 100 3 28 0,122 € 12,22 €
EB750PP 750 600 100 6 12 0,171 € 17,05 €
EB760PP 760 300 100 3 16 0,223 € 22,33 €
EB1000PP 1000 300 100 3 16 0,276 € 27,57 €
EB1500PP 1500 300 100 3 16 0,287 € 28,70 €
EB1800PP 1800 200 50 4 16 0,310 € 15,48 €
229
Envases
ENVASES
 ENVASES TERMOSELLABLES -PP- (DE -5º C A +120º C)
Pedido mínimo 1 caja.
ET250PP
ET1000PP ET1500PP ET2000PP
ET375PP ET500PP ET750PP
 ENVASES TAPA BISAGRA -OPS- (DE -40º C A +80º C)
Pedido mínimo 1 caja.
EB250OP EB375OP EB500OP EB750OP EB1000OP EB1500OP EB2000OP
REF. CAPACIDAD (CC) UDS. / CAJA UDS. / PACK CAJAS / PALÉ € / UD. € / PACK
ET250PP 250 cc 2400 100 10 0,061 € 6,14 €
ET375PP 375 cc 1200 100 16 0,079 € 7,93 €
ET500PP 500 cc 1200 100 16 0,203 € 20,30 €
ET750PP 750 cc 750 75 16 0,345 € 25,88 €
ET1000PP 1.000 cc 700 100 16 0,141 € 14,07 €
ET1500PP 1.500 cc 400 50 20 0,168 € 8,38 €
ET2000PP 2.000 cc 600 75 10 0,223 € 16,75 €
REF. CAPACIDAD (CC) UDS. / CAJA UDS. / PACK CAJAS / PALÉ € / UD. € / PACK
EB250OP 250 600 50 20 0,176 € 8,80 €
EB375OP 375 500 50 24 0,216 € 10,78 €
EB500OP 500 300 50 25 0,289 € 14,47 €
EB750OP 750 300 50 20 0,370 € 18,51 €
EB1000OP 1000 200 50 30 0,391 € 19,54 €
EB1500OP 1500 200 50 25 0,541 € 27,06 €
EB2000OP 2000 200 50 25 0,612 € 30,59 €
230
Catálogo 2021/2022
ENVASES
 ENVASES ALUMINIO (DE -40º C a +600º C)